
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

OBJEDNÁVKA e. ces

Objedná,k.j' u/avinto ve smjvlu Í274Í3I «kuna é. 134 2(11 ň o dáveni utt:jn}ch akta*, v p!,,„ 

^vníaiSlSlu P 1' po^dovani:m ro<sahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnut

OB.J/SLU/01/03/00116/2022

viní

ou

Datum vystavení: 1.4.2022

Objednatel:, Hlavní město Praha
Číslo VZ /kontrolu/.s\slčiHort'/‘

Dodavatel: Fábera Systems s r.o.
zastoupené Ing. Lukášem 
Stránským, pověřený řízením 
odboru služeb MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

sídlo: sídlo: Matějovského 204/2 
153 00 Pruha 5
27370313 DIČ: CZ273703I3IČO: DIČ: CZ00064581 IČO:

kontaktní
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

Název zakázky: Škodův palác : objednávka na rok 2022 - výroba klíčů, vložek, zámků a kování
pro budovu

Přiměl ploínl: Dle VaSi cenové nabídky C. NA00181 (kteráje nedílnou součástí této objednávky) 
objednáváme u Vás výroba klíčů, vložek, zámků a kování pro budovu na rok 2022, 

________________budova: Škodův palác

Ccna předmět plnění bez DPH:
tiWhijc maxim,Hni a "epfekroúitehui a zahrnuje vešker* náklady 
D«Ja\aich- nwatniMé v amimlosil s rea/lzaciptedmtm /'/učni
Cena /a předmět plněni celkem s DPH:
tlWll biulc tiť/mána pmtic platných právních predptsň)
Splntnost daňového dokladu (faktury ) minimálně:
Termín plnění: 31.12.2022 --------
Místu pinční: Škodův palác

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve zněm pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
I- C ena /a předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
, ankovmm převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu < faktuře).

jyatavcný daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
V \ staveny daňový doklad < faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednáqvky. místo a termín plněni včetně 
faktury apod^4 ^ PřCdmélU plnéni (maleriál- doPrava- práce. příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha

4. V případě, ze faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
••klad (fakturu) vratu Dodavateli k opravě doplnění. V takovém případě se přeruší plynuti Ihuly splatnosti a nová 

mula splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu ťaknirv objednateli

50 000,00 Kč

60 500,00
Kč

14 dnů

ne

Stránka I z 2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služebr

Dalíl podmínky:
I. Smluvní sírany léto objednávky výslovné souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním místem Prahou, která Je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodili tajemství ve smyslu 
§504 občanského zákoníku a ndéluji svoleni k jejích užiti a /veřejném' bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek,

3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají. ?e uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti nékterých smluv, uveřejňováni téchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

4. Pato objednávku se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být ménéna nebo zrušena pouze písemné, a lu v pfipadé zmČn objednávky Číslovanými 

dodatky, které musí být podepsánv obéma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká,
Smluvní sankce:

1. Při prodleni Dodavatele s předáním pfedmétu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 ?o t maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vyzvu Objednatele do 5 dnů od jejiho doručení.

0 5 -Ol- 202?V Praze dne: • •V-

Za Objednatele:

pověřený řizenim odboru služeb

h" výhradFQberoDodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu n

leL J57810 108• lw 2S7
i: JTť?tO'1 • Olč: CZOT

Zu Dodavatele:
Fábera systems s r.o.

Stránka 2 z 2


